

SUOMEN AUDIOVISUAALINEN YHDISTYS Ry
Netti kokous keskiviikkona 9.9.2020 klo 15.00

Kokoukseen kutsutaan SAY:n hallituksen lisäksi kaikki jäsenet jotka haluavat olla mukana AV-tekniikan ja median kulttuuriperinnön pelastamisessa tuleville sukupolville.

Kokous on vapaamuotoinen keskustelutilaisuus jossa kaikki osanottajat voivat tuoda näkemyksiänsä keskusteluun

Lisätietoa kotisivuiltamme linkistä: <https://av-heritage-fi.yhdistysavain.fi/>

Kokoukseen voi liittyä kokouspäivänä Zoom ohjelmalla **9.9.2020 klo 14.30 alkaen**

Zoom liittymistunnus kokoukseen on ID 626 366 8929.

Zoom asennus ja liittymisohje tästä linkistä <https://urly.fi/1Ji1>

Syksyllä olemme ajatelleet pitää taas seminaarin tai pari, taas esim. Tekniikan Museossa Osanottajilta pyydetään ehdotuksia keitä pyydetään esiintyjiksi tai keskustelun alustajiksi

DigiLönrot hanketta suunnitellaan edelleen. Etsitään keinoja rahoituksen saamiseksi keräysmatkoja varten Sen oleellinen idea on saada talteen alan tuhoutumisvaarassa olevia dokumentteja ja haastatella mielenkiintoisia persoonia.

Museoesineiden pelastusta ja varastointia pitäisi kehittää. Esineille pyritään löytämään paikka jossa niitä voidaan varastoida sekä tehdä installaatioita ja vaihtuvia näyttelyitä.

Kavin elävän kuvan museon esineistö ollaan muuttamassa Pasilan luolavarastosta Vantaalle.

Antto Kärkkäisen mukaan siellä on paljon enemmän tilaa varastoida näitä laitteita mutta siellä ei ole näyttely eikä esittelytilaa järjestää mitään näyttelyä eikä installaatiota yleisölle.

Risto Oinaala on selvittänyt Kirkkonummella/Evitskogissa olevan kiinteistön mahdollista käyttöä

Kirkkonummen Evitskogissa sijaitseva entinen kurssikeskus Aktiiviopisto on edelleen vailla käyttöä

https://www.viisykkonen.fi/sites/default/files/field/image/aktiivi-instituutti-evitskog_2%20%281%29.jpg

Terveisintuloa Zoom kokoukseen

Aatos

0400430681

--

Suomen Audiovisuaalinen Yhdistys ry

Sähköposti: av.heritage.fi@gmail.com

Kotisivut: av-heritage-fi.yhdistysavain.fi

facebook: <https://www.facebook.com/groups/av-heritage-fi/>

av-heritage-fi